__TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006312 - 13/10/2017 - C24 - U

T FONDI
_ STARUTTURALI

Urenra Eurspes EU RG p El ﬂi ‘1"2

COMPETENZE PER LD SVILUPPO (FEE) - AMBIENT! PER L'APPRENDIMENTD (FESR)

T mﬁmmm‘unﬂhm

L Fragrarrurkeng
nmwmﬁﬂm e 1Y
Frograrisarions & gasfors da fordl sterd el sropesd

4 PRckral P b Iviieass i W ity ko

BALIA

AR R

- BANDO AOODGEFID 10862 DEL 16 SETTEIVIBRE 2016 “PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL
DISAGIO”

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE

Via dello Stadio 3 — 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/ 729900

ECDL
European Computer

CODICE: TVIC85700G o C.F. 94105490265 e pec: TVIC85700G @pec.istruzione.it HAHngIEAesas
E- mail: TVIC85700G @istruzione.it o sito istituzionale: www.icmaserada.gov.it

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-89 “MASERADA CAMPUS”
CODICE CUP: D31B17000390006
OGGETTO: Determina di assunzione incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze dell’ Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;

VISTO Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche™;

VISTO II DPR n. 275 del 1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTI Il Regolamento (UE) n. 1303120L3 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

VISTO L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 10862 del 16 settembre 2016, emanato
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo *“Per la Scuola — competenze
e ambienti per I'apprendimento”, a titolarita del MIUR, approvato da parte della
Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/02/2014, finalizzato alla
riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa;

VISTA La nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017, con la quale ¢
stato autorizzato nell’ambito suindicato, il progetto e I'impegno di spesa finalizzato alla
realizzazione di progetti di inclusione sociale e lotta al disagio e nello specifico il
progetto “Maserada Campus” Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-89;

VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto del 20/10/2016 con la quale ¢ stato approvato il
progetto “MASERADA CAMPUS”;
VISTO Il decreto del dirigente scolastico prot. n. 6140 del 10/10/2017 di assunzione del progetto

nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2017,
DETERMINA
Di assumere 1’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a
valere sul Fondi Strutturali Europei, di cui alla nota Prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 finalizzato

alla riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa Codice Progetto
10.1.1A-FSEPON-VE-2017-89 “Maserada Campus”

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affission flll albo digitale il 14 ottobre 2017




